[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля  2021  г.   №  8
	с. Колыбелка

О внесении изменений в постановление администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.09.2017  № 95  «Об  утверждении  административного регламента  администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

        В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории Колыбельского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2020 № 65 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  административный регламент Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса, утвержденный постановлением администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.09.2017 № 95  ««Об  утверждении  административного регламента  администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»  (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1.  Абзац первый пункта 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента   изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 8 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Колыбельский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Колыбельского сельского поселения                     О.В.Бессалько